
BOSNA I HERCEGOVINA 

Ministarstvo odbrane-obrane 

 

 
 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

       Министарство одбране 

 
Broj: 11-03-24-975-9/17 

Sarajevo, 14.03.2017. godine 

 

 

Na osnovu člana 13. Zakona o odbrani BiH (”Službeni glasnik BiH” br. 88/05), člana 17. Zakona 

o Javnim nabavkama (”Službeni glasnik BiH” br. 39/14), Odluke VM BiH broj: 262/15 od 

30.12.2015. godine (”Službeni glasnik BiH” br. 05/16) i Odluke MO BiH, broj: 11-03-25-

4709/16 od 21.11.2016. godine, Ministarstvo odbrane Bosne i Hercegovine upućuje,   

 

JAVNI POZIV 

 

na Tehnički dijalog u realizaciji višegodišnjeg projekta „Osiguranje i unapređenje operativnosti 

motornih vozila Oružanih snaga Bosne i Hercegovine sa periodom realizacije 2016 – 2018. god.“ 

u vrijednosti od 21.211.000,00 KM 

 

I 

Predmet ovog javnog poziva je tehnički dijalog za realizaciju projekta „Osiguranje i unapređenje 

operativnosti motornih vozila Oružanih snaga Bosne i Hercegovine sa periodom realizacije 2016 

– 2018. godina“ i pripremu taktičko-tehničkih karakteristika i specifikacija za nabavku novih 

vozila koja su obuhvaćena Zajedničkom listom oružja i vojne opreme, („Službeni glasnik BiH“ 

broj 06/17). 

 

II 

Tehničkom dijalogu mogu pristupiti svi privredni subjekti (fizička i pravna lica) koji imaju 

sposobnosti i kompetencije da, u skladu sa članom 6. Pravilnika postupku dodjele ugovora u 

području odbrane i sigurnosti („Službeni glasnik BiH“, broj: 60/15), osiguraju isporuku 

potrebnih vozila. Za tehnički dijalog se ne vrši naknada ili plaćanje.  

 

III 

Tehnički dijalog sa bilo kojim subjektom otpočinje javljanjem na adresu MO BiH, a obuhvata  

prezentaciju i konsultacije o vozilima potencijalnih ponuđača s ciljem utvrđivanja minimalnih 

taktičko-tehničkih karakteristika vozila. Tehnički dijalog se obavlja u sjedištu MO BiH, u skladu 

sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora u području odbrane i sigurnosti, broj: VM 75/15 

(“Službeni glasnik BiH”, broj: 60/15). Tehnički dijalog traje od 20.03.2017. godine do 

14.04.2017. godine. 

 

IV 

Svi zainteresirani privredni subjekti svoje prijave mogu dostaviti na adresu MO BiH (Sektor za 

nabavku i logistiku) u Ulici H. Kreševljakovića 98. Sarajevo i putem kontakt telefona 033/286-

573, 286-567, 286-569, 286-571 i 286-575. 

 

PROJEKT MENADŽER 

     Borislav Jezeraškić 


